
Zarządzenie Nr 602/05 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 14 września 2005 r. 

 

w sprawie: powołania w gminie Gostyń obwodowych komisji wyborczych,   

                  w celu przeprowadzenia w dniu 9 października 2005 r. wyborów  

                   Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

 

          Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity z 2000 r. Dz. U. Nr 47, poz. 544 ze zm.) zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 17 do przeprowadzenia na  

    obszarze gminy Gostyń wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych  

    na dzień 9 października 2005 r., w składach określonych w załączniku do niniejszego  

    zarządzenia. 

2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości na tablicy 

    ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gostyniu, Rynek 2  

    oraz przy ul. Wrocławskiej256. 

3. Skład poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach. 

 

 

§ 2 

 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik do zarządzenia nr 602/05 

                                                                                                       Burmistrza Gostynia 

                                                                                                              z dnia 14 września 2005 r. 

 

 

 

SKŁADY OSOBOWE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

powołanych dla przeprowadzenia w dniu 9 października 2005 r. 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

oraz podmioty, które je zgłosiły. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Gostyniu   

 

 

 



 

 

 

  

  

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Gostyniu   

  

  

 

  

 

  

  

  

  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Gostyniu   

 

  

  

  

 

 

  

  

  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Gostyniu   

 

 

  

  

 

  

  

 

  

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Gostyniu   

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Gostyniu   

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Gostyniu   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/Jerzy Woźniakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


